
UCHWAŁA Nr XVII/195/2025 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 5 639 

308,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 60 000,00 zł w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 5 699 308,00 zł, w tym: w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 175 000,00 zł oraz w dziale 758 Różne 

rozliczenia o kwotę 5 524 308,00 zł, 

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 7 192 

626,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 3 022 775,00 zł, w tym: w dziale 750 Administracja 

publiczna o kwotę 500 000,00 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 

2 462 775,00 zł oraz w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 60 000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 10 215 401,00 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo 

przemysłowe o kwotę 208 201,00 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 

7 084 906,00 zł w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            

o kwotę 175 000,00 zł oraz w dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 2 747 294,00 zł, 

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 



 2 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących w kwocie 104 600,00 zł z działu 

750 Administracja publiczna, rozdziału 75018 Urzędy marszałkowskie do działu 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90020 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 1 553 318,00 zł, tj. do kwoty 

85 295 900,69 zł, który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

56 668 997,69 zł, przychodami z tytułu wolnych środków pozostających na rachunkach 

bankowych Województwa z końcem 2024 roku, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 11 350 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z końcem 2024 roku, wynikających                 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2 541 190,00 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 14 735 713,00 zł. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu województwa o kwotę 1 553 318,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
         RAFAŁ BARTEK 

 



1 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2025 r. dokonuje się na podstawie art. 18 pkt 6 oraz 

art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 

211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.). 

 

Powyższa uchwała obejmuje:  

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 639 308,00 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 

7 192 626,00 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 553 318,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały i dotyczy: 

 

1. zmian związanych z realizacją zadań w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego: 

zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 560 598,00 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 

425 495,00 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 959 362,00 zł, w związku z:  

− wprowadzeniem niewykorzystanych środków w 2024 r. w ramach projektu FEO EFRR pn. 

„Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MŚP” skutkującym zmianą źródła finansowania części 

projektu z dochodów na nadwyżki z lat ubiegłych: zmniejszenie dochodów o kwotę 117 843,00 zł 

i zwiększenie przychodów o kwotę 117 843,00 zł, 

− przesunięciem na 2026 rok środków niewykorzystanych w 2024 roku ramach projektu FEO EFS PLUS 

realizowanego przez Opolskie Centrum Edukacji pn. "Opolskie Szkolnictwo Zawodowe" oraz zmiana 

źródła finansowania części wydatków bieżącego roku z dochodów na nadwyżki z lat ubiegłych: 

zmniejszenie dochodów o kwotę 1 790 345,00 zł i zwiększenie przychodów o kwotę 1 790 345,00 zł, 

− wprowadzenie niewykorzystanych środków oraz przesunięcie na kolejny rok wydatków w ramach 

projektu FEO EFS PLUS realizowanego przez Opolskie Centrum Edukacji pn. "Kompetentne 

i kreatywne kształcenie ogólne". Wprowadzenie niewykorzystanych środków skutkuje zmianą źródła 

finansowania części wydatków bieżącego roku z dochodów na nadwyżki z lat ubiegłych, natomiast 

przesunięcie środków na 2026 rok wynika z konieczności wprowadzenia zmian do wniosku 

o dofinansowanie projektu dot. zakresu realizowanych zadań ze względu na możliwości ich 

sfinansowania w ramach projektu: zmniejszenie dochodów o kwotę 2 551 174,00 zł, zmniejszenie 

wydatków o kwotę 2 500 000,00 zł  i zwiększenie przychodów o kwotę 51 174,00 zł, 

− planowane rozpoczęcie realizacji nowych projektów w ramach FEO EFS PLUS, w tym: 

✓ przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki projektu pn. "Opolskie kadry przyszłości" 

skierowanego do pracodawców z Woj. Opolskiego, mającego na celu umożliwienie podniesienia 

poziomu aktywności zawodowej oraz bardziej efektywnego wykorzystania zasobów ludzkich 

regionu: zwiększenie dochodów o kwotę 151 470,00 zł i wydatków o kwotę 178 201,00 zł, 



2 

 

✓ przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej projektu pn. "Stabilne wartości, Skuteczne wsparcie 

- profilaktyka i interwencja kryzysowa" mającego na celu wspieranie integracji społecznej osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym najbardziej potrzebujących dzieci: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2 747 294,00 zł, 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 560 598,00 zł, w tym w dziale 758, rozdziale 

75865 o kwotę 117 843,00 zł i w rozdziale 75866 o kwotę 1 442 755,00 zł,  

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 425 495,00 zł w tym:  

✓ zwiększenie o kwotę 2 925 495,00 zł, w tym w dziale 150, rozdziale 15013 o kwotę 

178 201,00 zł i w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 2 747 294,00 zł, 

✓ zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 2 500 000,00 zł 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 959 362,00 zł. 

 

2. zmian w zakresie pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 175 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 242 225,00 zł oraz 

zwiększenie planu przychodów o kwotę 27 319,00 zł w związku z:  

− planowanym rozpoczęciem realizacji, jako Partner Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej projektu FEO EFRR pt.: „Bezpieczne opolskie – zakup sprzętu dla 

jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych”. 

Województwo Opolskie będzie realizować zadania związane z kampanią edukacyjną dotyczącą 

właściwych postaw ekologicznych związanych z klimatem i ochroną zasobów wodnych oraz 

właściwych zachowań w sytuacjach zagrożenia: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 

175 000,00 zł, 

− wprowadzeniem niewykorzystanych w 2024 roku środków (przez Opolskie Centrum Edukacji) 

w ramach projektu Erasmus plus pn. „Europejskie wizje edukacyjne – między koncepcją a praktyką”: 

zwiększenie wydatków o kwotę 37 225,00 zł oraz przychodów o kwotę 27 319,00 zł, 

− planowanym przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki rozpoczęciem realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Współpraca międzynarodowa – JRC” w Działaniu Przygotowawczym UE pn.”Transforming 

Territories – Innovation for Place – Based Transformation”: zwiększenie wydatków o kwotę 

30 000,00zł, 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiana w ww. obszarze obejmuje:  

− zwiększenie planu dochodów w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 175 000,00 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 150, rozdziale 15011 o kwotę 30 000,00 zł, 

w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 175 000,00 zł oraz w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 

37 225,00 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 27 319,00 zł. 



3 

 

 

 

3. zmian związanych z realizacją pozostałych zadań województwa: zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 7 024 906 ,00 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 524 906,00 zł oraz zmniejszenie 

planu przychodów o kwotę 433 363,00 zł, w związku z: 

− rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Budowa nowego obiektu biurowego dla UMWO w obrębie 

centrum usług publicznych w Opolu przy ulicach Pileckiego - Plebiscytowej – Ozimskiej”, 

spowodowaną znacznym przekroczeniem szacunkowych kosztów inwestycji oraz brakiem 

możliwości osiągnięcia wystarczających powierzchni pomieszczeniowych dla wszystkich 

pracowników UMWO : zmniejszenie wydatków o kwotę 500 000,00 zł, 

− przesunięciem środków pochodzących z opłat za hurtową sprzedaż alkoholu uwolnionych 

w obszarze przeciwdziałania alkoholizmowi (60 000,00 zł) oraz zwalczania narkomanii 

(20 000,00 zł) na 2-letni konkurs ofert w ramach realizacji wojewódzkiego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii: zmniejszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 60 000,00 zł, 

− uzyskaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 w km 5+307 w m. Dzielawy wraz 

z dojazdami”: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 7 084 906,00 zł, 

− uwolnieniem środków własnych na zadaniu pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 421 w km 5+307 w m. Dzielawy wraz z dojazdami”: zmniejszenie wydatków o kwotę 

7 084 906,00 zł, 

− zabezpieczeniem dodatkowych środków na inwestycje realizowane w ramach przebudowy dróg 

wojewódzkich: zwiększenie wydatków o kwotę 7 084 906,00 zł, 

− zmniejszenie przychodów z tytułu nadwyżek z lat ubiegłych o kwotę 433 363,00 zł. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących w dziale 756, rozdziale 75618 o kwotę 60 000,00 zł, 

− zwiększenie planu dochodów majątkowych w dziale 758, rozdziale 75835 o kwotę 7 084 906,00 zł, 

− zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 60 000,00 zł, w tym w dziale 851, rozdziale 

85153 o kwotę 40 000,00 zł i rozdziale 85154 o kwotę 20 000,00 zł, 

− zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 6 584 906,00 zł, w tym: 

✓ zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60013 o kwotę 7 084 906,00zł,  

✓ zmniejszenie w dziale 750, rozdziale 75018 o kwotę 500 000,00 zł, 

− zmniejszenie planu przychodów o kwotę 433 363,00 zł. 

 



4 

 

II. Przesunięcie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały dotyczy 

przesunięcia wydatków bieżących w kwocie 104 600,00 zł z działu 750 Administracja publiczna, 

rozdziału 75018 Urzędy marszałkowskie do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdziału 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych w związku ze zmianą źródeł finansowania wynagrodzeń pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego w 2025 r. 

 

 

 

Uwzględniając zmiany w budżecie dokonywane niniejszą uchwałą, budżet Województwa na dzień 

przygotowania projektu uchwały przedstawia się następująco: 

Dochody   -  1 028 692 053,31 zł 

- bieżące   -     859 756 677,31 zł 

- majątkowe   -     168 935 376,00 zł 

Wydatki   -  1 113 987 954,00 zł 

- bieżące   -     779 919 357,00 zł 

- majątkowe   -     334 068 597,00 zł 

Przychody   -       96 779 333,69 zł 

Rozchody   -       11 483 433,00 zł 

Deficyt budżetowy  -       85 295 900,69 zł 

Nadwyżka operacyjna  -       79 837 320,31 zł 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XVII/195/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 17 czerwca 2025r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 175 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 175 000,00

Dochody bieżące 0,00 175 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 0,00 175 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 60 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 0,00

Dochody bieżące 60 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

60 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 058 137,00 9 582 445,00

75835

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 7 084 906,00

Dochody majątkowe 0,00 7 084 906,00

6830 Środki na uzupełnienie dochodów województw 0,00 7 084 906,00

75865

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 117 843,00 0,00

Dochody bieżące 117 843,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 117 843,00 0,00

75866

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 3 940 294,00 2 497 539,00

Dochody bieżące 3 940 294,00 2 497 539,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 2 272 760,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 224 779,00

Zestawienie zmian

Zadania własne

1



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 3 730 947,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 209 347,00 0,00

RAZEM DOCHODY 4 118 137,00 9 757 445,00

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 0,00 5 639 308,00

w tym:

4 118 137,00 2 672 539,00

1 445 598,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 7 084 906,00

0,00 7 084 906,00

PRZYCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 0,00 1 986 681,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 433 363,00 0,00

433 363,00 1 986 681,00

0,00 1 553 318,00

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0,00 208 201,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 30 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 30 000,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 30 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 178 201,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 178 201,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 178 201,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 7 084 906,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 7 084 906,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 7 084 906,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 084 906,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 000,00 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie 500 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 500 000,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 175 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 175 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 175 000,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 175 000,00

RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

906

DOCHODY BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

§

957

2



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500 000,00 37 225,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 37 225,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 37 225,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 37 225,00

80195 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 500 000,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 2 500 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 20 000,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 0,00

  Dotacje na zadania bieżące 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 747 294,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 747 294,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 2 747 294,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 2 747 294,00

RAZEM WYDATKI 3 080 000,00 10 272 626,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 0,00 7 192 626,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 2 580 000,00 3 187 720,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 0,00 607 720,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 7 084 906,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 0,00 6 584 906,00

3



Załącznik nr 2

do uchwały nr XVII/195/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 17 czerwca 2025r.

WYDATKI

zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 104 600,00 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie 104 600,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 104 600,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 104 600,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 600,00 0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0,00 104 600,00

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 0,00 104 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 104 600,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 104 600,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 104 600,00

104 600,00 104 600,00

0,00 0,00

w tym:

104 600,00 104 600,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

WYDATKI MAJĄTKOWE

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Przesunięcia w planie wydatków

RAZEM WYDATKI

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 

1


